— 1 —

共青团吉首大学委员会文件

吉首大学2024年大学生志愿服务西部计划

人才库入围名单公示

各学院：

根据共青团中央、教育部、财政部、人力资源与社会保障部

《关于印发<2024-2025年度大学生志愿服务西部计划实施方案>

的通知》和湖南省西部计划项目办有关要求，2024 年 4-5 月我

校启动了西部计划全网宣传招募工作，并召开了宣讲答疑会议，

截止到 5 月 20 日，共有 1846 名毕业生完成了系统报名，经个人

申报、学院审核推荐、学校统一组织面试、笔试、心理测评等环

节，拟推荐阿丽米热·阿卜力米提等 219 名同学入围“吉首大学

2024 年西部计划人才库”，根据要求完成体检，接受湖南省大

学生志愿服务西部计划岗位对接(名单见附件 1)，现予以公示。

公示期为 5 月 27 日至 5 月 31 日，如有异议请于公示期间致电校

团委办公室，联系人：朱姗姗，联系电话：15580456663。

请通过面试的同学加入吉首大学2024年西部计划人才库QQ

群(群号：971360791)，以便及时接收最新通知，进行西部计划

★

— 2 —

岗位对接、体检和签约等工作，请及时关注。

附件：1.吉首大学 2024 年西部计划人才库入围名单

2.吉首大学 2024 年西部计划人才库 QQ 群二维码

共青团吉首大学委员会

2024 年 5 月 27 日

— 3 —

附件 1

吉首大学2024年西部计划人才库入围名单
吉首校区、张家界校区

（排名不分先后）
序号 姓名 学院 备注

1 阿丽米热·阿卜力米提 通信与电子工程学院 本科

2 阿依努·艾海提 马克思主义学院 本科

3 阿依谢姆·艾海提 商学院 本科

4 阿依佐然·艾散 法学与公共管理学院 本科

5 包纪宏 法学与公共管理学院 本科

6 布群哇 旅游学院 本科

7 蔡卓燕 美术学院 本科

8 曾锦威 计算机科学与工程学院 本科

9 曾维芳 人文学院 本科

10 曾雨荷 医学院 本科

11 陈爱豪 法学与公共管理学院 本科

12 陈晓芳 法学与公共管理学院 本科

13 陈雪霞 外国语学院 本科

14 程倩 生物资源与环境科学学院 本科

15 淳芊 法学与公共管理学院 本科

16 邓江艳 旅游学院 本科

17 刁晴 法学与公共管理学院 本科

18 董丽娜 法学与公共管理学院 本科

19 董宇飞 音乐舞蹈学院 本科

20 杜义杰 法学与公共管理学院 本科

21 凡池柳 商学院 本科

22 冯莎 商学院 本科

23 冯宇 计算机科学与工程学院 本科

— 4 —

序号 姓名 学院 备注

24 高黛 文学与新闻传播学院 本科

25 高玉蓉 音乐舞蹈学院 本科

26 龚妍 法学与公共管理学院 本科

27 古丽乃扎尔·依力哈木 法学与公共管理学院 本科

28 谷茂琳 数学与统计学院 本科

29 关坤怡 音乐舞蹈学院 本科

30 汗足兰·奥布力卡斯木 商学院 本科

31 何俊涛 计算机科学与工程学院 本科

32 何文斌 物理与机电工程学院 本科

33 贺琦璐 文学与新闻传播学院 本科

34 侯思妍 马克思主义学院 本科

35 胡栋 体育科学学院 本科

36 胡靖 计算机科学与工程学院 本科

37 胡如意 旅游学院 本科

38 胡莎 法学与公共管理学院 本科

39 胡彤 旅游学院 本科

40 胡雨豪 土木工程与建筑学院 本科

41 胡玉 文学与新闻传播学院 本科

42 胡泽武 数学与统计学院 本科

43 黄广昊 法学与公共管理学院 本科

44 黄瑾毓 数学与统计学院 本科

45 黄妤琪 生物资源与环境科学学院 本科

46 黄正 体育科学学院 本科

47 贾海燕 旅游学院 本科

48 蒋春秀 旅游学院 本科

49 蒋慧 商学院 本科

50 凯吾斯努尔·艾买提 旅游学院 本科

51 康茹 数学与统计学院 本科

52 李定缙 数学与统计学院 本科

53 李佳敏 美术学院 本科

— 5 —

序号 姓名 学院 备注

54 李津晶 法学与公共管理学院 本科

55 李君豪 体育科学学院 本科

56 李骏旺 体育科学学院 本科

57 李明月 商学院 本科

58 李祺 音乐舞蹈学院 本科

59 李文 音乐舞蹈学院 本科

60 李晓伟 土木工程与建筑学院 本科

61 李校安 美术学院 本科

62 李雅楠 音乐舞蹈学院 本科

63 李彦泽 体育科学学院 本科

64 李游 商学院 本科

65 李玉娇 商学院 本科

66 李芸芸 法学与公共管理学院 本科

67 廖意林 马克思主义学院 本科

68 刘程程 音乐舞蹈学院 本科

69 刘福鑫 体育科学学院 本科

70 刘检 体育科学学院 本科

71 刘明轩 计算机科学与工程学院 本科

72 刘铭婷 旅游学院 本科

73 刘素 音乐舞蹈学院 本科

74 刘威 物理与机电工程学院 本科

75 刘小春 商学院 本科

76 刘洋 法学与公共管理学院 本科

77 刘一涵 生物资源与环境科学学院 本科

78 刘莹 法学与公共管理学院 本科

79 刘玉霞 音乐舞蹈学院 本科

80 刘铮 土木工程与建筑学院 本科

81 龙康林 文学与新闻传播学院 本科

82 龙谭鑫 体育科学学院 本科

83 龙许玉 人文学院 研究生

— 6 —

序号 姓名 学院 备注

84 罗北祥 商学院 本科

85 罗家香 法学与公共管理学院 本科

86 罗凯 生物资源与环境科学学院 本科

87 罗双园 文学与新闻传播学院 本科

88 罗思颖 法学与公共管理学院 本科

89 罗洋斌 生物资源与环境科学学院 本科

90 麻舒婷 音乐舞蹈学院 本科

91 马江莲 法学与公共管理学院 本科

92 马梦洁 化学化工学院 本科

93 马子涵 商学院 本科

94 买嘉乐 文学与新闻传播学院 本科

95 买热艾·吐尔逊 法学与公共管理学院 本科

96 孟宪澎 商学院 本科

97 娜迪热·吐尔逊 生物资源与环境科学学院 本科

98 宁微 旅游学院 本科

99 努尔古·艾合麦提 旅游学院 本科

100 欧阳宇 通信与电子工程学院 本科

101 庞基 法学与公共管理学院 本科

102 彭才进 体育科学学院 本科

103 阮锐 法学与公共管理学院 本科

104 石愿杰 生物资源与环境科学学院 本科

105 舒珍 法学与公共管理学院 本科

106 孙润涵 旅游学院 本科

107 覃佐玉 药学院 本科

108 汤杰 法学与公共管理学院 本科

109 唐亚玲 文学与新闻传播学院 本科

110 汪明慧 旅游学院 本科

111 汪啸 音乐舞蹈学院 本科

112 王佳欣 法学与公共管理学院 本科

113 王莉妙 音乐舞蹈学院 本科

— 7 —

序号 姓名 学院 备注

114 王楠 计算机科学与工程学院 本科

115 王诗敏 法学与公共管理学院 本科

116 王帅 法学与公共管理学院 本科

117 王昕玥 美术学院 本科

118 王学文 土木工程与建筑学院 本科

119 王颂宏 音乐舞蹈学院 本科

120 王祖德 文学与新闻传播学院 本科

121 韦露花 商学院 本科

122 魏彬雁 法学与公共管理学院 本科

123 魏娟 外国语学院 本科

124 文晗钰 音乐舞蹈学院 本科

125 吴沐霖 法学与公共管理学院 本科

126 吴书凯 美术学院 本科

127 吴太豪 文学与新闻传播学院 本科

128 吴肖敏 土木工程与建筑学院 本科

129 吴心洁 音乐舞蹈学院 本科

130 吴艳琳 文学与新闻传播学院 本科

131 吴勇乐 音乐舞蹈学院 本科

132 向碧瀛 医学院 本科

133 肖江莲 旅游学院 本科

134 肖瑜瑾 音乐舞蹈学院 本科

135 谢辅康 旅游学院 本科

136 谢斯锫 计算机科学与工程学院 本科

137 徐清颖 法学与公共管理学院 本科

138 徐悦 旅游学院 本科

139 闫洁 音乐舞蹈学院 本科

140 严戈弋 医学院 本科

141 杨迪敏 计算机科学与工程学院 本科

142 杨殿银 文学与新闻传播学院 本科

143 杨帆 体育科学学院 本科

— 8 —

序号 姓名 学院 备注

144 杨浩 音乐舞蹈学院 本科

145 杨红红 计算机科学与工程学院 本科

146 杨瑾悦 法学与公共管理学院 本科

147 杨立成 文学与新闻传播学院 本科

148 杨莉 文学与新闻传播学院 本科

149 杨涛涛 音乐舞蹈学院 本科

150 杨婷婷 法学与公共管理学院 本科

151 杨紫萱 音乐舞蹈学院 本科

152 叶红梅 马克思主义学院 本科

153 尹腊 物理与机电工程学院 本科

154 俞良兴 商学院 研究生

155 俞梦驰 法学与公共管理学院 本科

156 袁健航 商学院 本科

157 张家瑄 商学院 本科

158 张苗 音乐舞蹈学院 本科

159 张明珠 商学院 研究生

160 张舒阳 商学院 研究生

161 张伟杰 法学与公共管理学院 本科

162 张新雨 人文学院 本科

163 张艳杰 音乐舞蹈学院 本科

164 张艺馨 法学与公共管理学院 本科

165 张肇彬 旅游学院 本科

166 赵高臻 体育科学学院 本科

167 赵永奇 法学与公共管理学院 本科

168 赵玉 音乐舞蹈学院 本科

169 钟湘瑜 法学与公共管理学院 本科

170 周芳庆 法学与公共管理学院 本科

171 周雷 生物资源与环境科学学院 本科

172 周文斌 物理与机电工程学院 本科

173 周茵 美术学院 本科

— 9 —

序号 姓名 学院 备注

174 祝唯 旅游学院 本科

175 卓萍萍 美术学院 本科

176 邹珈瑜 音乐舞蹈学院 本科

177 邹鹏飞 体育科学学院 本科

178 邹舟 文学与新闻传播学院 本科

— 10 —

师范学院

序号 姓名 学院 备注

1 李雨 吉首大学师范学院 本科

2 李艳玲 吉首大学师范学院 本科

3 李芝琏 吉首大学师范学院 本科

4 覃基宏 吉首大学师范学院 本科

5 粟罗文 吉首大学师范学院 本科

6 谭慧荣 吉首大学师范学院 本科

7 唐世豪 吉首大学师范学院 本科

8 朱晟 吉首大学师范学院 专科

9 刘欣 吉首大学师范学院 专科

10 谢乐意 吉首大学师范学院 专科

11 张怀艺 吉首大学师范学院 专科

12 尚俊杰 吉首大学师范学院 专科

13 黎颖辉 吉首大学师范学院 专科

14 李薇 吉首大学师范学院 专科

15 张敏 吉首大学师范学院 专科

16 吴晓铃 吉首大学师范学院 专科

17 商符容 吉首大学师范学院 专科

18 邓胡委 吉首大学师范学院 专科

19 唐慧 吉首大学师范学院 专科

20 向梦宇 吉首大学师范学院 专科

21 马锦仪 吉首大学师范学院 专科

22 梁如虹 吉首大学师范学院 专科

23 刘一婷 吉首大学师范学院 专科

24 彭金秀 吉首大学师范学院 专科

25 谭建青 吉首大学师范学院 专科

26 谷湘 吉首大学师范学院 专科

27 王奕蕾 吉首大学师范学院 专科

— 11 —

序号 姓名 学院 备注

28 黄啼雨 吉首大学师范学院 专科

29 龙雨洁 吉首大学师范学院 专科

30 秦雨露 吉首大学师范学院 专科

31 雷湘湘 吉首大学师范学院 专科

32 杨竣雯 吉首大学师范学院 专科

33 李佳美 吉首大学师范学院 专科

34 向柏鑫 吉首大学师范学院 专科

35 王棵 吉首大学师范学院 专科

36 蒋桂玲 吉首大学师范学院 专科

37 李文赞 吉首大学师范学院 专科

38 姚萌萌 吉首大学师范学院 专科

39 杨子怡 吉首大学师范学院 专科

40 刘鑫 吉首大学师范学院 专科

41 黄敏 吉首大学师范学院 专科

— 12 —

附件 2

吉首大学2024年西部计划人才库
QQ群二维码

	吉首大学2024年大学生志愿服务西部计划
	人才库入围名单公示
	吉首大学2024年西部计划人才库入围名单